

FORMATO 9
FORMATO DE PROPUESTA ECONOMICA.

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA.
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

LICITACIÓN No. LP-ADQ-029-2024

				FECHA		
				DIA	MES	AÑO
				21	11	2024
NOMBRE DEL LICITANTE: CARSALAB, S.A. DE C.V. R.F.C. CAR-091130-SU1						
DOMICILIO: BLVD. CAMINO DEL SERI #1367 COL. VILLA DEL PRADO						
HERMOSILLO, SONORA						
TELÉFONO	FAX	CORREO ELECTRÓNICO	NUMERO DE PROVEEDOR DEL ITSON			
622 241 0003	622 241 0003	socorro.carranza@carsalab.com	5316936			

LOS BIENES Y/O SERVICIOS PROPUESTOS, SE APEGAN JUSTA, EXACTA Y CABALMENTE A LO SOLICITADO POR LA CONVOCANTE EN EL ANEXO 1, DE LA CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PUBLICA NUMERO LP-ADQ-029-2024

PARTIDA	CONCEPTO	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	BALANZA DE PRECISIÓN 6200 GR	1	PIEZA	6,065.00	6,065.00
2	INCUBADORA CON AGITACIÓN 155 LT CONFIGURACION 28 X 500 ML	1	PIEZA	135,930.00	135,930.00
3	ESPECTROFOTOMETRO RANGO VISIBLE,	1	PIEZA	20,625.00	20,625.00
4	MOLINO PULVERIZADOR GRANOS, SEMILLAS Y ESPECIAS ELÉCTRICO 700G	1	PIEZA	4,000.00	4,000.00
5	AGITADOR VORTEX	2	PIEZA	7,690.00	15,380.00
6	MEDIDOR PORTATIL DE PH/MV.	3	PIEZA	11,600.00	34,800.00
7	ESPECTROFOTÓMETRO UV-VISIBLE	1	PIEZA	75,210.00	75,210.00
8	KIT PORTÁTIL DE HUMEDAD DE GRANO	1	PIEZA	48,100.00	48,100.00
9	INCUBADORA CON AGITACION 10 L	1	PIEZA	180,000.00	180,000.00
10	MICROCENTRÍFUGA PARA MICROTUBOS VELOCIDAD MÁXIMA 14000 RPM	1	PIEZA	43,900.00	43,900.00
11	CÁMARA DE ELECTROFORESIS VERTICAL PARA PROTEÍNAS, PARA 2 GELES.	1	KIT	43,500.00	43,500.00
12	KIT DE ELECTROFORESIS CÁMARA VERTICAL PARA PROTEÍNAS, PARA 2 GELES INCLUYE: FUENTE DE PODER 300 V, 500 MA, 90 W	1	KIT	65,500.00	65,500.00
13	MEDIDOR DE ACTIVIDAD DE AGUA EQUIPO PORTATIL	1	PIEZA	22,000.00	22,000.00
14	BAÑO MARIA CONTROL DE TEMPERATURA ANALOGO Y PANTALLA DIGITAL.	1	PIEZA	3,280.00	3,280.00
15	HORNO/INCUBADORA. CAPACIDAD: 30 L,	1	PIEZA	19,900.00	19,900.00
16	MESA ANTIVIBRATORIA PARA BALANZA	3	PIEZA	36,100.00	108,300.00
17	REFRACTÓMETRO DIGITAL PARA ÍNDICE DE REFRACCIÓN Y BRUX 0,0 A 85.0%	1	PIEZA	9,100.00	9,100.00
18	CENTRÍFUGA CON 4 ROTORES INTERCAMBIABLES.	1	PIEZA	28,000.00	28,000.00
19	BOMBA DE VACIO SIN LUBRICAR 72LT/MIN 1/4HP 120V	1	PIEZA	16,100.00	16,100.00
20	REFRACTOMETRO MANUAL SALINOMETRO 0-100%	1	PIEZA	3,500.00	3,500.00
21	MÁQUINA PARA HACER HELADO CAPACIDAD 2 L,	1	PIEZA	4,300.00	4,300.00
22	LIMPIADOR ULTRASÓNICO DE:15 L.	1	PIEZA	8,000.00	8,000.00
23	MÁQUINA MARINADORA AL VACÍO, CAPACIDAD DE 25 L	1	PIEZA	31,030.00	31,030.00
24	LIOFILIZADOR DE BANDEJAS HARVEST RIGHT FREEZE DRYER MEDIUM	1	PIEZA	111,560.00	111,560.00
25	GRAFICADOR DE TEMPERATURA Y HUMEDAD RELATIVA 6 PULGADAS	1	PIEZA	30,000.00	30,000.00
26	BALANZA ANALÍTICA (BALANZA DE PRECISION) CAPACIDAD: 300 G	2	PIEZA	13,845.00	27,690.00

27	CÁMARA DE ELECTROFORESIS HORIZONTAL (PARA ÁCIDOS NUCLEICOS)	1	KIT	12,435.00	12,435.00
28	CAMPANA DE BIOSEGURIDAD CABINA DE SEGURIDAD BIOLÓGICA CLASE II	1	PIEZA	160,250.00	160,250.00
29	MUFLA DIGITAL PARA 1000°C, 7 L	2	PIEZA	57,345.00	114,690.00
30	KIT INVERNADERO ESTANTE CON LUZ DE CRECIMIENTO	1	KIT	10,500.00	10,500.00
31	AGITADOR ORBITAL MULTIPROPOSITO. VELOCIDAD: 40-240 RPM.	1	KIT	14,870.00	14,870.00
32	SONICADOR ULTRASÓNICO DIGITAL	1	PIEZA	120,000.00	120,000.00
33	TERMOAGITADOR DE 10 POSICIONES. CAPACIDAD MAX AGITACION (H2O): 0.4LX10,	1	PIEZA	34,250.00	34,250.00
34	NO COTIZO	1	PIEZA	-	-
				SUBTOTAL:	1,562,765.00
				IVA.:	250,042.40
				GRAN TOTAL:	1,812,807.40

SON: UN MILLON QUINIENTOS SESENTA Y DOS MIL SETESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. ANTES DE I.V.A.

***PRECIOS FIRMES:** La vigencia de los precios, es en firme, precio fijo, contando a partir de la fecha del Acto de Apertura de Propuestas y mantenerse firmes hasta la conclusión del pedido y/o contrato.
En el caso de que se me otorgue la adjudicación de la demanda asignada, me obligo en nombre de mi representada a suscribir el pedido/contrato que se derive, en los términos, condiciones y porcentaje establecidos en esta convocatoria

Atentamente



ING. SOCORRO GUADALUPE CARRANZA BOURJAC
CARSALAB, S.A. DE C.V.
Representante Legal

Carranza

R



CARSALAB, S.A. DE C.V.

TELEFONO CON TRES LINEAS: 01 (662) 241 00 03
www.carsalab.com

LICITACIÓN PÚBLICA NUMERO LP-ADQ-029-2024
CD. OBREGON, SONORA, 21 DE NOVIEMBRE DE 2024

FORMATO 10

FORMATO DE CUADRO RESUMEN DE PROPOSICIONES ECONÓMICAS.
LICITACIÓN No. **LP-ADQ-029-2024**

FECHA	DÍA 21	MES 11	AÑO 2024
NOMBRE DEL LICITANTE: CARSALAB SA DE CV R.F.C CAR091130SU1			
NUMERO DE PROVEEDOR DEL INSTITUTO 5316936			

PARTIDAS EN LAS QUE PARTICIPA _____33_____	SUMA TOTAL DEL IMPORTE DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS PROPUESTOS SIN INCLUIR IVA	\$: 1,562,765.00
---	---	------------------

Atentamente

ING. SOCORRO GUADALUPE CARRANZA BOURJAC
CARSALAB, S.A. DE C.V.
Representante Legal

Handwritten signature

Handwritten mark